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
1 recámara, junto Jacarandas/ López Mateos,

Dama / pareja sin niños. $4,200.00
55-2712-0395

 CASA DUPLEX P.A. $1,950,000
VALLE DE LOS PINOS

TRIRECÁMARAS, BAÑO, COCINA, 
ZOTEHUELA, 1 GARAGE

55-2731-0232, 55-6587-2016

RENTO OFICINA 
INTERIOR

DOS CUBICULOS, 
CLOSETSBAÑO, 36M2, 
JARDIN, 2 GARAGES, 

JUNTO SATELITE
 MAG. VISTABELLA . 
$4,000 (Sin Rotulo). 

55-1396-1938

RENTO LOCAL
200mts, 1er PISO ZONA MUY POPULAR, 

MAGNIFICA UBICACIÓN IDEAL 
PARA SALON DE FIESTAS, GIMNASIO, 

AEROBICS, SPINNING, KARATE, 
RESTAURANTE, FRANQUICIAS, ETC. 

COL. LOMA COLORADA 
NAUCALPAN. $25,000.

55-5572-6609

PÓLIZA JURÍDICA
ARRENDAMIENTO

BÁSICA $1,500

55-1339-8645

ZONA SATÉLITE

LIC. GLEZ

¡AVALUOS COMERCIALES!
ASESORÍAS EN LA VENTA - RENTA 

DE INMUEBLES-EXPERIENCIA-
PROFESIONALISMO, "VICKY LÓPEZ"

55-6755-4170, 55-7605-8055

RENTO RECAMARA
AMPLIA, INDEPENDIENTE, BAÑO PRIVADO, 
ESTACIONAMIENTO. COLINAS SAN MATEO 

CERCA PLAZA JARDINES. $2,800
55-1695-1282

VENTA CASA
JARDINES DE SATÉLITE
160mts2 terreno, 210mts2 construcción,

Sala-comedor, cocina integral, 
estudio, cuarto servicio, área lavado, 

3 recámaras, sala TV, 2 1/2 baños, 
garaje, jardín comunal. $5,200,000.00

55-1656-2790

RENTO DEPARTAMENTO
POLANCO

BAJA PRECIO, AMPLIO, TRIRECAMARAS, 
TRIBAÑOS, BIGARAGE.

GAS Y MANTENIMIENTO INCLUIDOS. $30,000
55-3018-9725 / 55-8007-9657

RENTO
BELLAVISTA SATÉLITE
LOCAL PARA OFICINA O HABITACIÓN. 

$4,500.    55-4341-8052 

RENTO
Departamento en Atizapán cerca Tec 
de Monterrey, 110mt2, 2 rec/ amplias,
closet, estacionamiento. 55-4997-8005

HERMOSA CASA
JARDINES DE SAN MATEO
 VENTA DIRECTA

3 RECÁMARAS, ESTUDIO, 
4 AUTOS, COCINA EQUIPADA, 

BELLO JARDÍN, NO TIENE 
QUE HACER REPARACIONES,

SOLO HABITELA, T.443mts, C.350mts.
Sra. Robles 55-5461-4546

VALLE DORADO
VENDO LINDA CASITA UNA PLANTA 

2 AMPLÍSIMAS RECÁMARAS,
 2 BAÑOS COMPLETOS, 

SALA COMEDOR, COCINA INTEGRAL, 
PATIO SERVICIO, ESTACIONAMIENTO 
3 AUTOS, VIGILANCIA, SAN JOSÉ #205 

Y 205-A. $3,200,000.00
55-3561-6426

RENTO MINIDEPARTAMENTO
$7,500

LA FLORIDA 72m2, 
TORRES DE SATÉLITE.

55-2501-4842

SE RENTA LOCAL 
EN CIUDAD SATÉLITE
ACONDICIONADO PARA RESTAURANTE.

INTERIOR 22m2, TERRAZA 20m2.
55-4383-6181 / 55-5414-9108

RENTO RECAMARA 
AMUEBLADA

MICRO, REFRI, SATÉLITE. $2,300 
55-2625-4112, 55-4386-1671

RENTO
HERMOSA, MODERNA CASA

JARDINES DE SATÉLITE
3 RECAMARAS, 3.5 BAÑOS,  
AMPLIA COCINA, JACUZZI.

55-2653-6478

VENDO PRECIOSA RESIDENCIA 
PANORAMICA, PRIVADA, 429M2 SUPERFICIE, 

ALBERCA, VIGILANCIA, GARAGE
VISTA DEL VALLE $9,000,000.00

55-16-48-55-72

RENTO CASA
LOMAS SAN MATEO
TRIRECAMARAS C/VESTIDOR, 2 1/2 BAÑOS, 

JARDÍN, TERRAZAS, ESTANCIA FAMILIAR, 
COCINA.  55-5562-0930 / 55-3333-8009

RENTA OFICINAS
EXCELENTE UBICACIÓN  COSTADO MUNDO E,

 VIGILANCIA, INTERFONO.
55-3079-8635 

teresamperio@yahoo.com.mx

QUIERES, RENTAR, VENDER

COMPRAR, ALQUILAR, UN

INMUEBLE,     LLAMANOS 

5532429941 “ÖNIX”. 

RENTO HABITACIÓN AMUEBLADA 
REFRI, MICRO, SERVICIOS INCLUIDOS, 

ENTRADA INDEPENDIENTE. 
COLONIAL SATÉLITE  55-7456-7363
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600 m²terreno, 250 m²construcción, 4 ½ baños, 3 RECAMARAS 
CON  vestidor y baño SALA DE TV , COMEDOR, SALA,COCINA ,

CUARTO DE LAVADO , CUARTO DE SERVICIO, Amplia 
Bodega / despensa  CISTERNA 6,000 lts. Tinaco 1,100 lts. 
3 CAJONES DE ESTACIONAMIENTO , JARDIN MUY GRANDE.

 INFORMES:  55 54 0754 17

ZONA ESMERALDA
RENTO CASA

SOLICITO PROPIEDADES   

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

5553-653988  
  5513-334962   5532-249295

VENDO:                                                
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                    $3,900,000
C.IZCALLI. Conj cerrado 3r,2.5b,2autos,jardín  $3,300,000
DEL VALLE. Oficina o suite c/jardín en P.B       $3,200,000
ECHEGARAY HDA. Casa Ave.T.236m2.C.294  $7,900,000
FUENTES SATÉLITE. 3 rec, 2.5ba, 1auto          $3,950,000
LAS LOMAS CHAPUL. Depto. 233m2             $14,000,000
LAS LOMAS CHAPUL. Depto. 230m2             $14,950,000
POLANCO. Edificio 2 niveles de deptos.          $33,700,000
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